PAMA/INVESTIMENTO - Apoio a Aquisi¢ao de Viaturas / 2025

Entidade

Freguesia

Viatura

Valor
candidatura

ANEXO IIi

Comparticipagéo

10

11

Sociedade Euterpe Alhandrense

Centro Social e Paroquial Casa S. José

Centro Social para 0 Desenvolvimento do Sobralinho

ASS Humanitaria de Bombeiros Voluntarios de Pévoa de
Santa Iria

Instituto de Apoio a Comunidade

Unido Atlético Povoense

ASS para a Integragéo de Pessoas com Necessidades
Especiais

Unido Juventude de Alverca

Grupo Desportivo Os Patuscos de Vialonga

ASS Humanitaria de Bombeiros Voluntarios de Castanheira
do Ribatejo

Ahead of Time - Clube de Ténis

Gabinete de Apoio a Dinamica Associativa

ALHANDRA / CALHANDRIZ /
SAO JOAO DOS MONTES

CASTANHEIRA / CACHOEIRAS

ALVERCA / SOBRALINHO

POVOA SANTA IRIA/ FORTE
DA CASA

POVOA SANTA IRIA / FORTE
DA CASA

POVOA SANTA IRIA/ FORTE
DA CASA

ALVERCA / SOBRALINHO

ALVERCA / SOBRALINHO

VIALONGA

CASTANHEIRA / CACHOEIRAS

ALVERCA / SOBRALINHO

Toyota Proace Verso L2 2.0D 140CV, nova, de 9 lugares

OTOKAR NAVIGO T 8.4, nova, de 37 lugares

Toyota Proace Verso L2 2.0D 140CV, nova, de 9 lugares

Peugeot E-Traveler, nova, de 9 lugares

Peugeot E-Traveler, nova, de 9 lugares

duas carrinhas usadas de 9 lugares

Ford Transit, usada, adaptada de 9 lugares

Ford Transit, usada, de 9 lugares

Hyundai, usada, de 9 lugares

Volkswagen Crafter L3H3, nova, adaptada de 9 lugares

Mercedes Vito, usada, de 9 lugares

08/05/2025

73,0

70,0

65,2

65,1

65,0

56,0

36,0

32,0

24,0

64,0

29,0

Total do apoio

40 488,31 €

156 000,00 €

2947155 €

36 384,49 €

42 545,35 €

37 800,00 €

21500,00 €

1138211 €

7500,00 €

52 103,00 €

43 008,13 €

15 000,00 € 37,05%
30 000,00 € 19,23%
14 735,78 € 50,00%
15 750,00 € 43,29%
15 750,00 € 37,02%
15 000,00 € 39,68%
10 750,00 € 50,00%
5691,06 € 50,00%
3 750,00 € 50,00%
126 426,83 €
1de1



